¶ Bal. Add. l. ab executeore. §. alio. ff. de app. & itellige qñ appellatū 14

10. dies a die sn̄e, vt diuersificet a sequenti casu. E si por auertura, &c. q̄ Sabar. Tunc enim imputaretur domino, vt in c. non iniuste. de pro. 15

cu. & vi. Bal. in auth. hodie. C. de appel. vers. quæro igitur si procurator. & probatur hic. r ¶ Supiere. Ipso iure, etiā non petita restitutione: licet contrariū dixit 16

quod dominus non posset ab eo recuperare damnū quod ob eius negligentiam habuit & in hoc ista l. secuta est opi. gl. in d. l. si. §. si. que allegat ad hoc l. properā dum. §. si. C. de iud. Bart. tamē in d. §. si. ponit etiā alios duos casus. in quibus dominus a die sciētię admittatur ad appellandum. Primus, quando apparet pcuratorem coluisse cum aduersario. Secundus, quādo exactis apparet notorie, quod erat vtile appellare: tunc enim dominus audietur appellans, sicut & in casu quando pcurator non est soluendo. Sed Bal. in aut. hodie. C. de tē. po. appe. tenet cōtra Bar. imo quod in dictis duobus casibz non audiatur dñs, sed tantū in casu qñ procurator nō est soluendo. Pau. de Castr. etiam

Tercera partida.

Sali. in auth. sed hodie. col. 1. C. de appella. & tene mēti istā. l. in hoc quod dicit currere decem dies a die scientiā. & adde Cardi. & Fel. col. 6. in. c. 1. ut lite non cōtest. licet contrarium, imo quod a die sententię voluerit Rota decisione. 313. in antiquis.

172 ¶ *Pechar.* De facto, vel ex natura causę: que nō recipiebat estimationē vi. Bal. in auth. hodie. C. de ap. pel. col. 2.

18b ¶ *Diximos.* qd etiā si procurator ppter suā cōtumaciā nō pōt appellare, an possit dñs die p sic, infra 10. dies, vel 5. hodie secundū doct. in d. §. ff. & in. c. 1. ut lite non contesta.

¶ *Lex III.*

Procurator ad certā causā datus: tenetur pronocare; sed nō psequi appellatiōne inuitus tenetur tamen dño denūtiare; sed si gnā liter ad oēs lites vel causas fuerit constitutus; & fuerit cōdēnatus tenet appellare. & appellatiōnem etiam inuitus psequi. h. d.

1 c ¶ *Della.* Cōcor. c. pe. de procu. & inuitus. C. eo. r. vi. Bal. in l. liberto. §. fi. de nego. ge. Sa. li. in d. l. inuitus co. 6. C. de procu.

2 d ¶ *El alçada.* Cōtrarium dicit l. 2. tit. 5. ead. part. finitū est em mandatum per difinitiuā sententiā. ut ibi & notatur in l. inuitus. C. de procu. & in c. fi. eo. tit. quidā dixit qd hęc l. tāquā posterior corrigit illā, iuxta ea que not. Bar. in l. oēs populi. co. 1. 2. vers. circa quartū. ff. de iusti. & iu. alij dixerūt qd ista. l. habet locū in sentētia interlocutoria: dicta vero. l. 2. 3. in difinitiuā ex verbis ibi positus, cū dicit (iuyzio afinado) qd in se verū est iuxta not. per Inno. & doct. in c. nō iniuste. de procu. est tñ intellectus diuinatorius ad istā. l. que gnāliter loquitur: & quia psequi appellatiōne ab interlocutoria, necdū pōt procurator, imo & tenetur, qñ est intra eandē ciuitatē, ita qd non sit necessariū exire, & sua negotia postponere. ut no. Inno. & doct. in d. c. non iuste. vel dic qd hęc loquat qñ cā vertitur in curia regis. ut in l. 1. 57. in. ll. filii. & quæ not. Host. in d. c. non iuste. & ibi Abb. refert ad h. sed diuinat similiter. neqz ista l. aliquid dicit de hoc. dicit ergo quod intelligitur iuxta not. per gl. in l. si actor. vbi bonus rex. C. de appel. qñ vult eā psequi, nō virtute mādati, quia illud est finitū, ut in d. l. 2. 3. sed vt possit quilibet alius sine mādato: vt si est ad defensionē rei, vel si ad cōmodum actoris sit cōiuncta persona prestita satisfatione; & idē tenet Bar. in l. fi. ff. an per aliū caus. appel. red. pñt. & in l. si procurator. ff. qñ appellandū sit. & Ioan. de Imo. in d. c. non iuste. qui dicit istā esse cōmunem opi. vi. per Sali. in d. l. inuitus. col. 5. vers. item iuxta prædicta quero.